
 

 
 
  

                    Муниципальное образование «Котлас» 
                  Собрание депутатов третьего созыва 

                                    Двадцать девятая сессия 
 

                                                                   РЕШЕНИЕ. 
 
 
от  «14»  февраля  2008  г.                                                                                     №  604 
 

   

 
В соответствии с Регламентом Собрания депутатов МО «Котлас»  
Собрание депутатов решает: 
 

1. Утвердить  план работы Собрания депутатов МО «Котлас» третьего созыва    
на 2008 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия. 
 
 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
МО «Котлас»                  Степанов А.Ю. 
    

 
 
 
 

 

    Об утверждении  плана работы Собрания    
    депутатов МО «Котлас». 
 
 
 


